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Berita Acara Pengajaran 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el3-f1 23 
September 
2024 

Software Testing Pertemuan 1 dibuka dengan 
perkenalan, pembacaan kontrak 
perkuliahan, materi Software 
Testing 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:58:18 
Keluar: 16:46:55 

02 el3-f1 7 Oktober 
2024 

Fundamental of Software Testing Pertemuan 2 membahas materi 
Fundamental of Software Testing 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:58:52 
Keluar: 16:42:37 

03 el3-f1 14 
Oktober 
2024 

Software Testing Life Cycle Pertemuan 3 membahas materi 
Software Testing Life Cycle 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:57:36 
Keluar: 16:40:37 

04 el3-f1 21 
Oktober 
2024 

Test Techniques Pertemuan 4 membahas materi 
Test Techniques 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:57:44 
Keluar: 16:44:59 

05 el3-f1 28 
Oktober 
2024 

Testing Process Related Measure Pertemuan 5 membahas materi 
Testing Process Related Measure 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 14:55:07 
Keluar: 16:43:00 

06 el3-f1 29 
Oktober 
2024 

Software Testing Tool Pertemuan 6 membahas materi 
Software Testing Tool 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:00-14:40 
Masuk: 12:58:04 
Keluar: 14:47:47 

07 el3-f1 4 
November 
2024 

Review Pertemuan 7 mengerjakan quiz 
latihan soal pra UTS 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:55:26 
Keluar: 16:42:32 

08 el3-f1 11 
November 
2024 

UTS Pertemuan 8 berupa Ujian 
Tengah Semester (UTS) 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:50:17 
Keluar: 16:45:10 

09 el3-f1 18 
November 
2024 

Software Quality Fundamental Pertemuan 9 membahas materi 
Software Quality Fundamental 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:57:19 
Keluar: 16:42:17 

10 el3-f1 25 
November 
2024 

Software Quality Management Process Pertemuan 10 Membahas Materi 
Software Quality Management 
Process 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:55:15 
Keluar: 16:42:24 

11 el3-f1 2 
Desember 
2024 

Practical Considerations Pertemuan 11 membahas materi 
Practical Considerations, 
membahas pembagian kelompok 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:58:26 
Keluar:16:43:36 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

tugas project dan ketentuan 
tugas project 

12 el3-f1 9 
Desember 
2024 

Software Quality Pertemuan 12 membahas materi 
Software Quality. Dosen follow 
up setiap kelompok terutama 
untuk penentuan software web 
yang akan di testing sebagai 
projek kelompok 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:56:01 
Keluar: 16:43:19 

13 el3-f1 16 
Desember 
2024 

Diskusi Kelompok Pertemuan 13 diskusi kelompok 
dan membahas persiapan 
presentasi kelompok 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:56:55 
Keluar: 16:40:07 

14 el3-f1 6 Januari 
2025 

Presentasi Kelompok Pertemuan 14 dengan agenda 
presentasi kelompok sebanyak 3 
kelompok 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:57:34 
Keluar: 16:41:30 

15 el3-f1 13 Januari 
2025 

Presentasi Kelompok Pertemuan 15 dengan agenda 
presentasi kelompok sebanyak 2 
kelompok 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:58:34 
Keluar: 16:43:30 

16 el3-f1 20 Januari 
2025 

UAS Pertemuan 16 berupa Ujian Akhir 
Semester (UAS) 

Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 14:45:34 
Keluar: 16:46:30 

 

 



Presensi Mahasiswa 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml 

11210050 Mulia Hakim Harahap 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11210933 Khaleed Sheehan Briansa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11210934 Haekal Arrazak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11210974 Muhammad Alief Fitral 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

11211044 Nadya Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211083 Endifa Anindyasti Lokahita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211146 Rena Fitri Aurelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211396 Ahwal Alamsyach 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11211475 Indah Berliandi Putri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11211476 Tazkia Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211477 Audrey Muthia Vasya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211512 Zidan Akmal Al Baihaqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211614 Khalaf Mursyid Khairi Putra 
Vito 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211673 Mohamad Ragil Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211765 Isdanial Sabian Shaputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 
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NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml 

11211784 Achmad Zahzuli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211804 Sentia Pera Insani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211811 Vanessa Zahrah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211812 Satria Rizqi Iman Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11211908 Farhan Dwi Ananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11212066 Muhammad Daffa Suaib 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

Penilaian Mahasiswa 

No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 11210050 Mulia Hakim Harahap 93 77 84 88 A 

2 11210933 Khaleed Sheehan Briansa 100 92 88 96 A 

3 11210934 Haekal Arrazak 100 87 72 90 A 

4 11210974 Muhammad Alief Fitral 93 70 76 74 B 

5 11211044 Nadya Wulandari 100 90 90 98 A 

6 11211083 Endifa Anindyasti Lokahita 100 89 84 92 A 

7 11211146 Rena Fitri Aurelia 100 91 88 98 A 

8 11211396 Ahwal Alamsyach 93 89 84 80 A 
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No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

9 11211475 Indah Berliandi Putri 0 0 0 0 E 

10 11211476 Tazkia Aulia 100 84 80 86 A 

11 11211477 Audrey Muthia Vasya 100 87 82 86 A 

12 11211512 Zidan Akmal Al Baihaqi 100 85 88 84 A 

13 11211614 Khalaf Mursyid Khairi Putra 
Vito 

100 90 84 90 A 

14 11211673 Mohamad Ragil Ramadhan 100 85 90 88 A 

15 11211765 Isdanial Sabian Shaputra 93 83 90 100 A 

16 11211784 Achmad Zahzuli 100 80 70 94 A 

17 11211804 Sentia Pera Insani 100 88 80 84 A 

18 11211811 Vanessa Zahrah 100 85 82 86 A 

19 11211812 Satria Rizqi Iman Ramadhan 100 92 90 94 A 

20 11211908 Farhan Dwi Ananda 100 91 90 96 A 

21 11212066 Muhammad Daffa Suaib 100 86 90 86 A 
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